Cuestionario COVID-19

Distribuidora

EL TORO

3 myercato

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuesiros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidac ¢
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edad: \\\ ARNCS
2.- Genero: Mﬁ\s B s

3.- ; Pertenece a alglin grupo de riesgo? (> 60 afos, hipertension, diabetes. cardiopatias.
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

Wo

4 - Desde €l dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio subito de cuaiqu
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? No

5 -Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los Ultimos 15 dias ha sido
dlagnostlcado con COVID-19 6 presentado alglin sintoma de los anteriormente menc ionados?( t

fiebre. dificultad para respirar)  \yo

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

No

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su faisedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

\30%6 \&L@N\d)’\:) @C"—k‘m \‘l\ON&Q

Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario



- Fecha 23 /06, 2O1S
_S?hCltUd de Empleo Puesto que solicita: ?‘Dﬁ)\vw "&

Sueldo mensual

Nota® La informacion aqui proporcionada sera tratada
o _confidencialmente

e ~__DATOS PERSONALES
Avelhdo Faterno T Apellido Materno [ Nombre (s) iR Edad Estatura | Peso | Estado Civil
Yewer WO N 30'(.56 Aleynmons, S LS | 99 O~
Direccion Codigo Postal | Teléfono 7 Sexo
Casa:
ey Noase Owenng CHOS©  [ceqoizagymi | ™
Fecha de Nacimiento ['Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres' SuFamilia  Solo
06 (oa [La8s CoiTar £\ CAcs A 0 ® O
| Numero de Seguridad Social ] Correo electrénico (‘e — mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Gontribuyentes
| - 5 i i - \
AOEBI B9 | ‘erqeal e oadrperednd e D906 ___No v PEH)S 309066
¢ Como considera su estado de salud actual? l . Padece de aljuna enfermedad crénica? = a4
Bueno (@ Regular '®) Malo e ' Si ) No ® ¢Cual?
;Qué deporte practica? | ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? [ ¢ Cudl es su pasatiempo favorito?
No | No get M vew Sanes
¢ Cual es su meta en la vida?
LoD SACAL AOEUATE N oM FAMILLA
B DATOS FAMILIARES
| ) Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
| Padre
MANCS [\\f}\ﬁo@ ?W’\ qb‘mvo R —
Madre

Pa. Narwn o0 Woblgo Promsi. A QQN"\TN" OF Done otz Bon O¢ Casa

M\N IXIVEN A))‘C N guEL N

la Bv. Noarg  yorgete WU Aeas D Qgp

Nombrea Hia (o

1 NL}H")‘U’I :.im ((VJ»)W

Nombra Hija (o

- o ESCOLARIDAD _ . .
( Nombre de la Escuela l Direccién DeFechasA . Afios ! Docd;nentaRecibido
| Primaria I r !

vbJ_SS_? Stenea CD_N\‘TN\' O& Do acr 1689 |199% 2 CLW“ Fruas
['Secundaria | ] ' C_

Toconca & Cornimne V6 ODoemoe, 1996 [Lagg] 3 AT Pl A
Preparatoria

Ruevsanetn Hlo Gampe 02 Donmentn (994 |03 1 Cont (Fecan=
| Profesional

Estudios de Post gjrs;do

wrag

vectia en la actualidad:

Escuel:

Horario: Carrera 6 Curso f | Grado
o |
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l—-mslnhucmn Asistida El Toro S. C

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina: s Cies

357

Funciones de oficina que domina: Co,pt s | ~ Tt Forvo |, CLAMADA) |

Thax

oy O\ Pt

Paquetes de cémputo que domina: prEice , € x e o . Paywt

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior

Tiempo que presté sus oler [rove. S =T \10\\{ SN
servicios wnlobl zets on | o | 1on\g zal o=t | 2oy
Nombre de la Compafiia Fast Qoo PLTN Conpao Qo™ n

P— \ WO Mo RY CALLE CeMp L
Diraccion ‘?Aim%‘l PrE aeok Guono D¢ Mexee,
Teléfono 8\8238S3N o Qe 23938 SSTtF1b o0

+ >
Puesto que desempefaba rs ls‘?\%t?ﬁ RSEST HT ULENTS %u?\)\:\\‘c:\m
Ultimo sueldo MU0 MTSYA( 300 MBSV 2800 ME IR
Motivo de su separacion O)E\tjmﬂm S S (avdro 9E Quono
Nombre de su jefe inmediato |~y cAa > WML Noss LT0 AR [ dotes Qvevego
Puesto de su jefe inmediato | <5 § oy \{p M2t o oo o Qenavrg Gevwoan
DATOS GENERALES

¢,Coémo se enteré de la vacante? ¢, Posee automovil propio? Marca Modelo

Peovdo (o P e o — =
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda

N2 N

¢ Tiene otros ingresos?

o

Describalos:

¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? Z2<>

¢ Tiene crédito INFONAVIT? S\

¢ Vive en casa propia?

S\

¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?S.@3 G

¢Pagarenta? O

I Renta mensual

¢ Puede viajar?

51

Fecha en que podria presentarse a trabajar

PMASAN Moo

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser

sometido para el cpso de declarar con falsedad

\)WL \& 'O“tba

\Lﬂ% Pvmmo
V4

Nomhre v Firma del Salicitante




CEDULA DE IDENfIFICACIé_N FISCAL

Hacienda ]:: o e |

¥
Secretarfa de Haclenda y Crédito Publico

SERVICI DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

PEHII0M0SNHE CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes S NPT
e | 1 e T Lugar y Fecha de Emisién
Nombre, denominacion o razén - TUXTLA GUTIERREZ , CHIAPAS A 20 DE JUNIO DE
social i : e e 2025

idCIF: 20110165043
ey LA
FISCAL ——J
" PEHJ830906NH6

Datos de Identlf'caclén del Contnbuyente.

RFC: ; PEHJB30906NH6
CIHRP : i PEHJBSOQOSHCSRDRO;» A A
Nombre (s): - - JORGE ALEJANDRO £ » :
~;rimer Ap;-;lido: it - | PéREZ ' By o .
hSegundo A-pellido: HIDALGO s
ml;tbacha inicio de op;raciones: . ' 01 DE éNERO DE 200_7 U 7
' Es;a_tus en el padrén: ACTIVO - e

Fecha de tltimo cambio de estado: 24 DE MARZO DE 2010

Nombre Comercial: |

Datos del domicilio registrado

Cédlgo Postal:29047 ’ Tipo de Vialidad: BOULEVARD (BLVD.)

Nombre de Vialidad: BOULEVARD FIDEL VELAZQUEZ ! Namero Exterior: 68 B
Numero Interior: : Nombre de la Colonia: 24 DE JUNIO
W n ‘ Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial‘:"m:l'UXTLA '
'”Nombr? cil-_emliuLfcalidad T}JX‘FLA GUTIERREZ : e | GUTIERREZ rels TN
Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS } Entre Calle: RIO SANTO DOMINGO

‘ Pagina [1] de [2]
L B T N B S A N D O N L R e

: Contacto
H d . Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, CR. 06300, Ciugad ae MExica,
aClen a SAT i Atencidn telefénica desde cualouier parte del pais
Swerataria da Nacienda y Crédita PbIco .. P e ST s M MarcabAT 55 627 22 728 y para i exterior del pais

{*52) 5562722728



Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Numero de Seguridad Social

Homoclave del tramite Folio
IMSS-02-008 17507016292821428854315
Homoclave del formato Fecha de solicitud del tramite
' 23 / o6 ! 2025
FF-IMSS-013 oD MM AAAA

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recuperé el siguiente:

Numero de Seguridad Social: 71068317891

CURP: PEHI830906HCSRDRO3
Nombre(s): JORGE ALEJANDRO
Primer apellido: PEREZ

Segundo apellido: HIDALGO

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 06/09/1983

Lugar de nacimiento: CHIAPAS

Este Ndmero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el perfodo en que se encuentre inscrito con un patrén.

El trabajador se registraré en la U.MF. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.
Aviso de privacidad

Los datos personales recabados serdn protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catélogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los artfculos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacion Pdblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. £l CANASE estd registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales (www.inai.org.mx), y
serd transmitido al INFONAVIT y a fa CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademés de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacién
y Recaudacién en coordinacion con fa Direccién de Innovacién y Desarrolfo Tecnoldgico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podré ejercer los
derechos.de acceso y correccién en la Subdelegacién de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005,

Aviso Importante-

Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccién “SAR en linea". Recuerda que es un dato que
solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [linvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:23 de junio 2025,
12:00:29(Folio:17507016292821428854315|RFC:|Nombre o Razon Social:JORGE ALEJANDRO PEREZ
HIDALGO|Curp:PEH)830906HCSRDRO3|NUmero Registro Patronal:|Ntmero de Seguridad Social:71068317891]|

Sello Digital: mv9ogmold6fSem4eTdEQy7J8PLENXMDK/2YGJo1RGUGPX6A4Y TufpXOFEe3scDd+WirGrnUmnoWrgCGQzRK/1H2Ip9
n3ISHR3GITWel7hpMougw4K5n9/qs30P3ulOYogxeejVYL3YZbAIUICFD+Ac6 1INgI7idg)A3eGvXNPPdDcLg 5 CWKIdagh

Secuencia Notarial: a9ec0374-b675-4235-a37d-073a118b9%e35
Ndmero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
[ Paseo de la Reforma 476, P.B.
GOB‘I ERNO DE CONAMER Col. Judrez, Delegacion
MEXICO 2 Cuauhtémoc C.P. 06600 México, DF.
IMSS Tel 01 800 623 23 23

http://atencion.contactaimss.com.mx

Hoja 1 de 1



gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacion de NGmero de Seguridad Social

Tarjeta de Numero de Seguridad Social

Fecha: 23 de junio de 2025
Folio de la solicitud:  17507016292821428854315

Instituto Mexicano del Seguro Social

A JORGE ALEJANDRO PEREZ
HIDALGO
@ tu Ndmero de Seguridad

IM$ Social es: 71068317891
o . £

Asociado a la CURP:
PEH]830906HCSRDRO3

B,

Imprime y recorta )%

Este NGmero de Seguridad Social es tnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patrén.

Ahora que cuentas con tu NGmero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en
linea”. Recuerda que es un dato que solicitaré tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [lInvocante:portalimssdigital|Tipo de tramite:Asignacién de NSS|Fecha:23 de junio 2025,
12:00:29(Fo0lio:17507016292821428854315|RFC:[Nombre o Razon Social:JORGE ALEJANDRO PEREZ
HIDALGO[Curp:PEH]830906HCSRDRO 3 |NGmero Registro Patronal:|NGimero de Seguridad Social:71068317891]|

Sello Digital: t24rqB3DrVTRQg7wgEjzz06KKMSgCILKN/cONjELeHzU/ 8WRN6SMhxmU9TqUzzn5)1e6+vIKFy5fXmP+0a8R9sXFdoVp
UycbBYfFoklUcGBwsg568DvEjgq9dpXjvrQvROCZf8Mz7 A/ TPTIDJleeHILV{YG/ch19Y8vLr4LVSI5imRi6L 8KKne8NCcYxGg

Secuencia Notarial:  dc23bee5-eb3e-47c4-803d-8b78e32e79b6
NGmero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
P i ! - Paseo de la Reforma 476, PB.
MEXICO ER . . Col. Judrez, Delegacion
(74 é
e s o] Cuavhtémoc C.P. 06600 México, DF.
: o IMSS Tel. 01 800 623 23 23

http://atencion.contactoimss com.mx

Hoja 1 de 1



‘ - Comision Federal de Electricidad
Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
1 . Alcaldia: Cuauhtémoc, Cédigo Postal: 06600,
Comisién Federal de Flectricidad® § Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

{DALGO JORGE ALEJANDRO . TOTAL A PAGAR:

$17T

(CIENTO SETENTAY SIETE PESOS M.N.)‘

DESCARGA NUESTRA

3 SERVICIO 7442201543539 *-
50 22-01-31 PEHJ-830906 006 GFE "}~

'y
§

Lectura actual Lectura anterior Total i Subtotal
Medida IR Estimada MR Medida B Estimada N periodo (MXN)

Basico g 159 0.957 152.16

Suma A 159 1682.16
Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo Subtotal

Costos de Iabenergia enel Ménﬁado Eléctrico Mavnrisia i ) it iy Desgiose del importe a pagar

$ 50k SN S/kWH Congenty " ; ; ; Imazoe (MXN)
Distribucion 0.00 0.00 225.89 225,89 IVA.16% ‘“ 24 .35
Transmision 0.00 0.00 28.76 28.76 Total $1 76.51
CENACE 0.00 0.00 1.03 1.03
Energia 0.00 0.00 132.45 ; 132.45
Capacidad 0.00 0.00 82.52 82.52
SCaMEM™ 0.00 0.00 0.99 0.99

Apoyo Gubernamental 399.70

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Publico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

F I}
Fecha, hora y lugar de impresion: 29 MAY 25 01:46:47 hrs, 5a.Norte Poniente No.2100 Col. RGC nda Yuxlld 9 2182 TugGuliener Cl

PORTE PAGADO

" Mexico 29000
29050 22-01-31 PEHJ-830906 006 CFE cARTAS
01 744220154539 250612 000000177 5 CA09.02268

2t e Tl % $1 77 AUTORIZAGO POR SEPOMEX
[EfwaEs : ;

(CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS M.N.)
35DK04A025870231 Repartir -26-
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

Clave:

JONM790924MCSSNNO05

Nombre

MINERVA JOSE NANGUELU

Entidad de registro: CHIAPAS

GOBIERNO DE =
- MEXICO GOBERNACION

107101198100503

10l

MINERVA JOSE NANGUELU

PRESENTE Ciudad de México, a 23 de junio de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacién. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



Estado de cuenta

\'.m.r Periodo del estado de cuenta: 01/02/25 - 31/05/25

inFonaviT:  Crédito Hipotecario $943.15
PEREZ HIDALGO JORGE ALEJANDRO Monto de descuento mensual
3A AVE OTE SUR 120
MICROONDAS

0000030030 COMITAN DE DOMINGUEZ
I A T Pago mensual $943.15

5724044499 Seguros y cuotas del periodo **
Numero de crédito: X} Seguice g - . SEH9
(+) Cuota de administracion $ 0.00
5724044499 (+) Fondo de proteccion de pagos $0.00
Numero de Seguridad Social (NSS): (*) Cuota de conservacion $0.00
71068317891
; i Monto de descuento mensual $943.15
Fecha de otorgamiento de crédito: 5
Adeudo de meses anteriores $ 0.00
26 ago 2024
Tasa de interés anual:
11.00 %
S e (Migaitsl o
Y Saldo Anterior $ 35,881.73
Intereses del periodo $1,214.03
Accesorios*
(+) Cuota de administracion $ 0.00
M i C uenta (+) Fondo de protecciéon de pagos $ 0.00
e (+) Seguro de dafios $ 0.00
I nfonaVlt (+) Cuota de conservacion $ 0.00
(+) Cargos derivados por programas $ 0.00
:Cudnto ahorro tienes en tu Subcuenta de Vivienda? (+) Ajustes del mes $ 0.00
Consulta tu saldo y movimientos de tu crédito ] To page dl periadoamierior $ 3,848.70
(-) Aportacion patronal $ 3,098.01
Beneficios por programa
(-) Complemento de pago $ 0.00
(-) Beneficio por programa $ 0.00
ESCANEA Y REALIZA TUS TRAMITES (-) Ajustes por programa $ 0.00
SIN SALIR DE CASA saldo actual $ 30,149.05

Aviso Importante

FELICIDADES, TE INVITAMOS A MANTENER EL SANO MANEJO DE TU CREDITO HIPOTECARIO.

Si deseas liquidar tu crédito Marca al 800 008 3900 para conocer tu saldo al dia.

TU PAGO MENSUAL LO RETIENE TU PATRON
Si adn no te descuentan o te estan descontando una cantidad diferente, descarga tu Aviso de Retencion desde Mi Cuenta Infonavit en
www.infonavit.org.mx y entrégalo en tu centro de trabajo.

* Cargos que se generan en cada periodo, como el pago de la prima de seguro de daiios de tu vivienda.

Si no puedes pagar tu mensualidad completa, haz uso de tu seguro de desempleo (FPP), pagando al menos el 10% de tu mensualidad (para créditos
originados de 2009 en adelante).

Si no realizas ningun pago y tienes meses disponibles de Prorroga, éstos se aplicaran en tu beneficio.

** Esta informacién es de caracter informativo. El Infonavit no tiene obligacién alguna para liberar el crédito por plazo. Para cualquier aclaracion
llama a Infonatel o acude al CESI mas cercano.



N

INFONAVIT"

Estado de cuenta Detalle de movimientos

Crédito Hipotecario Periodo del estado de cuenta: 01/02/25 - 31/05/25
07 may 2025 RETENCION SALARIAL $1,901.30
07 may 2025 APORTACION PATRONAL $ 1,647.75
07 mar 2025 APORTACION PATRONAL $ 1,450.26
07 mar 2025 RETENCION SALARIAL $ 1,947.40

Te recordamos que los Saldos Vencidos afectan el historial crediticio ya que dicha informacion se integra a la Base Primaria de Datos de las
Sociedades de Informacion Crediticia lo cual se refleja en tu Reporte de Crédito, y esto puede afectar la posibilidad de contratacion de futuros
créditos. Para evitarlo, te sugerimos tener al corriente tus pagos; de igual manera, si tu estado de cuenta reporta mensualidades vencidas, realiza
los pagos correspondientes a la brevedad.

Recuerda que tu crédito cuenta con Esquema de Cobranza

El Esquema de Cobranza Social te apoya en caso de que pierdas tu

r
empleo, tengas variaciones en tu poder adquisitivo o enfrentes alguna
b emergencia familiar.

socia' lnfon aVit Si deseas conocer mas informacion consulta www.infonavit.org.mx o
comunicate a Infonatel al 9171 5050 en la Ciudad de México o al 01 800
00 83 900 desde toda la Republica.

Si deseas hacer un pago anticipado, lo podras realizar en cualquiera de estos establecimientos:

I A O

Consulta la lista completa en: www. avit.org.mx
Hors fitbeca wifi Blenestar BanCoppel. SEBANCIRTE G BARR BBVA
k) cifibanamexds Dolkx Lelektra
BN sevsvides (& Vi HSBC € £ nvercamiig MDD
«» Santander B Scotiabank. . ® Soriana. Telecomm. Walmart

Infonatel 559171 5050 - 800 008 3900 : 3 W i www.infonavit.org.mx



TRABAJO : Tonaeot

Cliente: 6254946 - PEREZ HIDALGO JORGE ALEJANDRO Sucursal Alta: 56 Folio Contrato: 14888163
No. IMSS: 71068317891 Fecha Alta: 14/02/2023
RFC: PEHJ830906NHG6 Usuario Alta: 8139
Direccidn: AV 1A NORTE ORIENTE ] No. Exterior: 12 No. Interior: 0
Colonia: TERAN Cédigo Postal: 29050
Municipio: TUXTLA GUTIERREZ Estado: CHIAPAS
| CENTRO DE TRABAJO: 0
NO. CREDITO PRODUCTO FECHA FECHA EST. IMPORTE TASA% CAPITAL TOTALINTA  TOTALA PAGOS/ PAGADO SALDO.
AUTORIZADO EJERCIDO COMERCIAL  EJERCIDO INICIAL  LIQUIDAR PAGAR PLAZO
CAPITAL INTERES TOTAL CAPITAL  INTERES TOTAL
18186 53 18/10/2023 0 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0/0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
45861 53 05/07/2024 0 0.00 000 (293.06) 0.00 (293.08) 0/0 0.00 0.00 0.00 (293.06) 0.00 (293.06)
— TOTALES: 0.00 (293.06) 0.00 (293.08) 600 0.00 0.00 (293.06) 0.00 Auwu.oeﬂ
CENTRO DE TRABAJO: 5468999 FIRST CASH SADECV
NO. CREDITO PRODUCTO FECHA FECHA EST. IMPORTE TASA % CAPITAL TOTALINTA  TOTALA  PAGOS/ ) PAGADO SALDO
AUTORIZADO EJERCIDO COMERCIAL  EJERCIDO INICIAL  LIQUIDAR PAGAR PLAZO
CAPITAL INTERES TOTAL CAPITAL  INTERES TOTAL
18186 350 14/02/2023 14/02/2023 1154120 6,279.82 1361 6,885.11 602.90 7.488.01 77 6,885.11 437.92 7,323.03 0.00 0.00 0.00
37499 301 22/05/2025 22/05/2025 0 6,30203 1672 6,302.03  1,351.33 7,653.36 0724 0.00 0.00 0.00 '6,302.03 0.00 6,302.03
38128 301 17/07/2024 17/07/2024 0 11,97599 1533 1197699 1,756.21 13,732.20 9/16 7,206.37 1,079.12 8,285.49 4,769.62 51.74 4,821.36
45861 301 01/09/2023 01/09/2023 0 420302 1478 420302  400.42 4,603.44 9/9 4,203.02 204.58 4,407.60 0.00 0.00 0.00
45971 350 - 01/09/2023 01/09/2023 1154120 20,000.00 15.33 2228001  3,267.21 25,547.22 10710 22,280.01 246968  24,749.69 0.00 0.00 0.00
50039 350 18/07/2024 18/07/2024 1154120 8291.71 1617 932975  1,931.05 11,260.80 10710 9,328.75 1,195.17  10,524.92 0.00 0.00 0.00
ro;rmm“ §7,052.67 60,975.91 9,309.12 70,285.03 49,904.26 5,386.47  55,290.73  11,071.65 5174  11,123.39 —
Fecha: 22/05/2025 * Pagina: 001 R Usuario: 8202

FORM5061



Clave:

PEHJ830906HCSRDR03

Nombre

JORGE ALEJANDRO PEREZ HIDALGO

Entidad de registro: CHIAPAS

GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION

SR PR

T

107019198400343

i

CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

JORGE ALEJANDRO PEREZ HIDALGO

PRESENTE

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos lo
mexicanos gocen de este derecho pl

Ciudad de México, a 20 de junio de 2025

s dias para garantizar que las y los
enamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener
gu

una sola llave de acceso a servicios
bernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet d

entro o fuera del pafs.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este

marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de ia identidad de la poblacion. :

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus oérdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la ‘Base de Datos Nacional de ja Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de 1a Secrstaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de [a Secretarfa de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad__transparencia@segob.gob.mx 0 de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez n0.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de Mexico, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consuita la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https:l/ww.gob.mx/segob/renapo
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e, REGISTRO CIVIL
s BENNG,
(.-dﬁvw\‘%})vgp\\\
dé@%u§§\\\ o [ BOLETA No.: LB3812400 FECHA:  05/03/2007 DERECHOS:  §57.00
N w -
UGN \\\W :
é\“ﬁh\\@?\% ) /W EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE  CHIAPAS v como DiRECTORA ]
&QM{Z‘; 4 DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADO CERTIFICO QUE EN EL BANCO DE DATOS wEL REGISTRO CIVIL, D
,ﬁ?i_\ll,\:}g',/ LAS INSCRIPCIONES DE LOS REGISTROS DE NACIMIENTO QUE ES CAPTUR.A ['1EL DE LOS
HYSS LIBROS ORIGINALES DI LAS OFICIALIAS DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADC 1% CHIAPAS
EN EL LIBRO 2 . . DELAOFICIALIA ] ©!. REGISTRO CIVH. EN
LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE COMITAN DE DOMINGUEZ N SE ENCUENTRA
ASENTADA EN LA FOJA No, 5293 | ELACTANo. __ 343 DE FIi( -'A : 5/3/1984

CINCO DE MARZO DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO
EN LA CUAL SE CONTIENEN LOS DATOS SIGUIENTES:

ACTA DE NACIMIENTO
NOMBRE: ./ORGEALEJANDRO PEREZ HIDALGO

FECHA DENACIMIENTO;  &%/1%83__ SEIS DE SEPTIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES
HORA DE NACIMIENTO: 01:00.

PRESENTADO: VIVO @ MUERTO O SEXO: MASCULINO @ U FEMENINO O

LUGAR DE NACIMIENTO; ~ COMITAN COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS MEXICO

COMPARECIO: EI.PADREO LA MADRE O AMBOS @ PERSONA DISTINTA O RESISTRADO O
PADRES |

NOMBRE .CARLOS ALFREDO PEREZ GORDILLO ~i=+ . NACIONALIDAD ... ....MEXICANA. . EDAD ... ANOS

NOMBRE MARIA NATIVIDAD HIDALGO RODRIGUEZ | _ NACIONALIDAD ..._... MEXICANA = EpAD 22 ANGS
ABUELOS

ABUELCSPATERNO CARLOS PEREZ LOPEZ (FINADO)., . .. ... . .. . s . NACIONALIDAD . MEXICANA

ABUELA PATERNA OFELIA GORDILLO VELAZCO = NACIONALIDAD MEXICANA

ABUELO MATERNO LIEPmEEESE .. NACIONALIDAD . ... mrm o

ABUELA MATERNA . ANTONIO RODRIGUEZ HERNANDEZ =~

e+ vt v NACIONALIDAD . w.. MEXICANA
TESTIGOS
NOMBRE .MARIANO GARGIA AGUILAR . + wmewm. NACIONALIDAD . ....._._MEXICANA: ..  ._ EDAD __ 40 __ AROS
NOMBRE  MARIA DEL ROSARIO PEREZ FIGUEROA NACIONALIDAD .. . . MEXICANA EDAD 32 ANOS
No. DE CERTIFICADO DENACIMIENTO NOHuso .~ . crip,  070190184003431 -

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REGISTRADO
PARENTESCO . . ..., B oo

NOMBRE

Simve 14 e e simeremy s tn e bmes et et e s e e e o s e

) . A
SE EXTIENDE ESTA CERTIFICACION CON FUNDAM ENTO EN LOS ARTICULOS 34, 35, 36,37.40 Y 45 DE.ZL( ~’)DIGO;§:1Y.IL
VIGENTE EN EL ESTADO DE CHIAPAS, EN COMITAN DEDOMINGUEZ v L S

ALOS __._._05_._ ... . DIASDELMES DE 'MARZO.. ... . DE . 2007 ... 4

N

LA C. PIRECTORA DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADO, DOY FE,

900245-255693E4BA1DB6EF8D6DA3AAF8SDF1D32F106
Fa7

SOULRAO 53

REH5TR0 OVl g

28

..
o

LIC. PATRICIA SANCHEZ RICALDI
NOMBRE
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FIRSTCASH

EMPENO Y JOYERIA

FIRST CASH, S.A. DE C.V.

Av. Ignacio Morones Prieto, nimero 1500 Pte., Piso 4,
Col. Nuevas Colonias, C.P. 64710,
Monterrey, Nuevo Ledén, México. (Edificio Convex)
Tel. +52 (81) 8378 5350

Folio: LI-01600-AT25JN9-PEH

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, 10 de junio de 2025

A quien corresponda:

Hago constar que el(la) C. JORGE ALEJANDRO PEREZ HIDALGO labor6 en esta
empresa durante el periodo del 10 DE ENERO DE 2022 hasta el 10 DE JUNIO DE 2025.
Su dltimo puesto fue el de ASISTENTE DE TIENDA.

Se extiende la presente para los fines que a la persona interesada convenga.

?E

FIRST Cask «, e @Em;

Ave. ignacig v
Stines “rgtn Mum
ero 1500
Mezzanine Do Men g Edificio Convex i

Col. Nueve: - i510m4 P
NAYELLY GISSELLY/GERON HERRERAerey eueuoLZo:M:::Z;O

C.F
COORDINADOR DERECURSOS HUMAﬁDSszﬁézgggggsso
First Cagh,S. A.de C. V.
nayelly.cgron@firstcash.com

Atektamente,




Tuxtla Gutiérrez, Chiapas;

09 de diciembre de 2019.

A quien corresponda:

PO( este medio hago de su conocimiento que el C. JORGE ALEJANDRO PEREZ HIDALGO, con
nimero de seguridad social 71-06-83-1789-1, trabaja para la empresa hacia la cual mi
representada presta sus servicios profesionales, desde el pasado 05 de marzo de 2014,
desempefiando las labores inherentes al puesto ASESOR DE CREDITOS, ‘en nuestra sucursal
ubicada en COMITAN, CHIAPAS, con un horario de trabajb de lunes a viernes de 09:00 horas a las
18:30 pm., gozando de una hora y media para salir a tomar sus alimentos, con descanso los dias

sabados y domingos de cada semana.

Hago de su conocimiento de igual manera, que la empresa que represento, LILBITS, S.A. DE C.V.,

cuenta con el nimero de registro patronal A6848599101.

Afentamente.

W,

C. Raul Ahgel Mejia Jacome.

Representante legal.



(®) Banco Azteca

Fecha de impresion 23 de junio 2025
2anco Azteca S.A. Institucion de Banca Multiple
Periodo: del 01 de junio 2025 al 23 de junio 2025
Fecha de corte: 23 de junio 2025

No. Cliente:
No. Cuenta:

Cuenta
Clabe:
RFC:
Producto:

Domicilio:

01-01-5403-74947
54030185373074

127100001853730749

PEHJ830906NH6
NOMINA AZTECA TRADICIONAL

AV 1A NORTE ORIENTE 12 SN ANA TERESA, C.P. 29050, TUXTLA

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

GUTIERREZ, CHIAPAS

Saldo inicial al 01 de junio 2025 $0.00
(+) Depdsito del Periodo (+) $0.00
Depésitos (+) $0.00
Intereses (+) $0.00
(-) Retiros del Periodo (-) $0.00
Retiros(-) $0.00
Comisiones(-) $0.00
Saldo final al 23 de junio 2025 $0.00

Detalle de Depésitos del Periodo

Saldo inicial al 23 de junio 2025

Monto de la operacién

Concepto

Fecha

Lugar o canal de operacion

$0.00

APERTURA

23-06-2025

PORTAL BANCO AZTECA

Total

$0.00

1

Detalle de Retiros del Period

Saldo inicial al 01 de junio 2025

r

Monto de la operacién

Concepto

Fecha

Lugar o canal de operacién ]

L

Total

$0.00

1

Comisiones

_____ Comisiones

$0.00



" Resumen de movimientos del periodo seleccionado

SALDO INICIAL $0.00
100
80 e e SO T
60
40
20
0
0 1 2
SALDO FINAL $0.00

Linea Azteca 55-5447-8810
BANCO AZTECA, SA,,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
BAI-020523-6Y8
AV. FERROCARRIL DEL RIO FRIO #418-A10
COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA, CP. 09010



